見附野球連盟

前略　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして下記の通り報告をいたします。

5 1 0 7

7 1 1 3 1 2 0 7

令和7年5月11日(日)

令和7年5月11日

中越野球連盟

加盟⽀部 御中 会長　押野見浅一

高松宮賜杯第69回全日本軟式野球（1部）中越大会の結果について

見附市民球場（片桐）

大光銀行 Team WOO-cans

7 8
⼤

光

銀

⾏

和

平

フ

レ

イ

ズ

花

⽕

⿂

沼

ク

ラ

ブ

ダ

ン

デ

ィ

"

ズ

帝

王

加

茂

市

役

所

T
e
a
m

W
O
O
-
C
a
n
s

1 2 3 4 5 6

加

茂

長

岡

上記の2チームが5/24.25(土・日）五泉市で行われる県大会に中越代表として出場します。

長

岡

三

条

十

日

町

魚

沼

見

附

小

千

谷